
Name Name Zusatz Vorname Adresse1 Adresse2 Adresse3 Adresse4 PLZ Ort Land TelP TelG Fax Mobile E-Mail

Ackermann Markus Oberglatt 3971 9230 Flawil 713936987 448164062 774824350 n.ackermann@tfm.swiss

Aebischer Simone Florastrasse 5 8700 Küsnacht 798230502 079 823 05 02 simone.aebischer@alumni.ethz.ch

Ambühl Christian Wittenwilerstrasse 22b 8355 Aadorf 052/364 36 66 079 751 25 71 ambuehl20@bluewin.ch

Baranowski Georg Hofwies 9 8906 Bonstetten 043 539 96 49 056 418 84 25 gidb@hispeed.ch

Benz Daniel Seilerweg 4a 8414 Buch am Irchel 052 355 37 01 079 249 86 30 benz.81@bluewin.ch / beda@kapo.zh.ch

Bieri Daniel Lufingerstrasse 14 8185 Winkel 796097813 765021889 dani_bieri@gmx.ch; bied@kapo.zh.ch

Bürgi Beatrice Holderbachweg 34 8046 Zürich 448631307 792242658 bea-buergi@bluewin.ch

Coivo Cabral David Eichelackerstrasse 19 8106 Adlikon b. Regensdorf 764529888 david7cabral@hotmail.com

Eggimann Adrian Dürrenrainstrasse 5 8422 Pfungen 079 955 22 46 079 789 48 81 eggi@kapo.zh.ch

Egli Thomas Eulachweg 4 8353 Elgg 052 364 31 47 079 401 13 83 egth@kapo.zh.ch

Eschbach Emanuel Mettlenstrasse 38 8193 Eglisau 044 867 03 93 044 247 22 11 079 470 52 15 manuel.eschbach@gmail.com / esem@kapo.zh.ch

Flach Thomas Bergstrasse 41 8810 Horgen 044 725 44 79 079 917 25 91 fla@kapo.zh.ch

Freudemann-Rhyner Anton Bützenstrasse 19 8185 Winkel

Friedl Roman Rosentalstrasse 86 8400 Winterthur 052 222 49 41 079 955 14 11 079 642 91 78 fied@kapo.zh.ch / friedlr@gmx.net

Götte Nadja Küntwilerstrasse 39 6343 Rotkreuz 522685252 792498687 goja@kapo.zh.ch

Gyseler Daniel Sandrain 17 8154 Oberglatt 043 539 34 82 076 411 08 93 gysi@kapo.zh.ch

Haab Nicole Hirzerenstrasse 396 8606 Greifensee 044 932 37 37 078 899 02 82 nicole_haab@hotmail.com

Hard Markus Dorfstrasse 47 8955 Oetwil an der Limmat 044748 25 78 079 631 78 94 hardm@bluewin.ch

Heinzer Erwin Im Sihlhof 31 8134 Adliswil 044 709 21 66 079 776 14 18 hez@kapo.zh.ch

Imholz Hans Bützenstrasse 14 8185 Winkel 044 860 22 52 044 247 27 45 079 648 95 37 im@kapo.zh.ch

Keller Hans Jonas Furrer-Str. 102 8400 Winterthur KEMU@KAPO.ZH.CH / KEMU@GMX.CH 052 213 22 13 052 268 53 71 076 373 22 13 kemu@kapo.zh.ch / kemu@gmx.ch

Keller-Bolzi Andrea Konradsweg 32 8832 Wilen bei Wollerau 078 616 18 58 andbolzi@hotmail.ch

Kümin Urs Waswiesstrasse 9 8344 Bäretswil 044 939 23 55 079 708 84 57 urs.kümin@bluewin.ch

Küng Denise Schulstrasse 102 8952 Schlieren 442928433 796621136 denise.kueng@hispeed.ch

Landolt Peter Im Weidgrund 12 8600 Dübendorf 044 821 86 75 044 247 22 22 079 470 52 94 weidgrund12@bluewin.ch / lad@kapo.zh.ch

Marti Vanessa Opfikonerstrasse 9 8303 Bassersdorf 797628911 796882412 mava@kapo.zh.ch

Mattle Alfred Breitistr. 32 8353 Elgg 052 364 00 88 079 955 19 34 matt@kapo.zh.ch

Müller Pascal Wiesstrasse 22 6037 Root contact@pascalmueller.ch

Plüss Harald Staldenhöhe 19 6015 Luzern 043 810 09 80 044 247 34 84 079 679 00 26 pral@kapo.zh.ch

Renner Alexander Sunnhaldestrasse 29 8489 Wildberg 052 394 04 56 052 305 01 04 079 255 43 56 rena@kapo.zh.ch / alex.renner@bluewin.ch

Rhyner Freudemann Priska Bützenstrasse 19 8185 Winkel 044 860 01 07 044 835 80 15 079 701 28 67 rhyp@kapo.zh.ch

Rütsche Marc Höhenstrasse 6 8353 Elgg ZH 052 534 63 64 044 938 30 10 078 861 18 38 Rutm@kapo.zh.ch

Schmid Svenja Rutschbergstrasse 18 8607 Aathal-Seegräben 079 220 16 25 s.schmid@gfeller-treuhand.ch 

Schwyter Susi Vordergasse 6 8353 Elgg 523642279 523652505 793839071 schwyter.susanne@hispeed.ch

Späni Urs Stachelhofstrasse 27 8854 Siebnen 055 440 60 38 044 247 20 65 079 209 61 58 spur@gmx.ch / spur@kapo.zh.ch

Stöckli Karin Kählwiesstrasse 9 8414 Buch am Irchel 043 542 53 48 058 558 14 48 078 805 16 12 karinstockli@gmail.com/karin.stoeckli@siemens.com

Strassner Susanne Stägenbuckstrasse 13b 8600 Dübendorf 043 333 85 27 079 955 19 50 079 305 65 66 susschuler@hotmail.com / scul@kapo.zh.ch

Strebel Marcel Forbüelstrasse 15 8707 Uetikon am See stl@kapo.zh.ch

Stutz Thomas Oberhausensteig 27 8907 Wettswil 447001483 442473716 793127314 tom.claudia@bluewin.ch/stut@kapo.zh.ch

Thoma Ivan Alte Buchserstrasse 109 8113 Boppelsen 044 844 05 59 044 655 57 80 079 818 50 31 thi@kapo.zh.ch / Ivanthoma@bluewin.ch

Vock Manuela Beatrice Under Mangoldwis 1 8142 Uitikon-Waldegg 043 818 62 26 043 300 51 00 078 679 86 86 vock@anwalt-zh.ch

Vögeli Angela Gstühlplatz 3 5400 Baden 763357504 angela.voegeli@gmail.com; angela.voegeli@zhps.ch

Wenger Cornelia Aeschstrasse 129f 8123 Ebmatingen 044 887 78 33 044 247 25 06 079 320 62 93 (G) weco@kapo.zh.ch

Wissmann Michael Alte Landstrasse 342 8708 Männedorf 797981619 michi.wissmann@bluewin.ch

Zürcher Manuela Seebühlstrasse 14c 8472 Seuzach 044 863 22 43 076 416 54 54 manuela.zuercher@spitalbuelach.ch

Zurfluh René Brunnenwiesstrasse 34 8542 Wiesendangen 079 955 14 26 zure@kapo.zh.ch / rene_zurfluh@hotmail.com


